

Rahmeti, şefkati, re'feti ve merhameti, zayıfların ve güçsüzlerin sığınağı olan Yüceler Yücesi Rab! Her şeyi bilen ve dilediği her şeyi gerçekleştirmeye muktedir olan yalnız Sen iken, kime gidip hâlimi arz edebilirim ben? Her hâlimi görüp bilen, dost ve yardımcı Sen olduğun hâlde, başka kimden yardım dilenebilirim? Kerem Senin şanın iken başka hangi kapıya iltica edebilirim? Benim yaralarımı Senden başka kim tedavi edebilir, kırıklarımı kim sarabilir; dağlar cesametindeki günahlarımı kim affedebilir?

Ey bütün sırlara niğebân ve sadırlarda saklanan her şeye mutali olan, gücü, kuvveti elinde bulunduran ve varlığa hükmeden, her şeyin evveli ve her şeyin âhiri olan Rabbim! Senden, beni sorgusuz, sualsiz, meccanen affetmeni diliyorum.

Ey her şeyin dizginlerini elinde tutan.. hiçbir şey Kendisine zarar ve fayda veremeyen, galebe edemeyen.. hiçbir şey ilminden ve nazarından kaçamayan, Kendisine ağır gelmeyen.. hiçbir yardıma ihtiyacı olmayan.. hiçbir şey Kendisini meşgul edemeyen.. aciz bırakamayan.. Kendisine benzemediği.. her şeyin yegâne mâliki olan ve anahtarlarını elinde bulunduran Yüce Rabbim! Lütfen ve keremen, üzerimde dönüp dolaşan bütün zararları ve bütün belaları uzaklaştır. İşlerimi kolaylaştır ve bereketlendir. Beni altından kalkamayacağı şekilde muhasebe ve muâhazeye tâbî tutma. Mevhibelerini sağanak sağanak başımdan aşağıya yağdır. Her şeyin hayırlısını nasip et ve bütün muzır ve şerîr şeylerden beni sıyanet buyur!

Ey her şeyin evveli, âhiri, zâhiri, bâtını.. her şeye hükmeden.. her şeyi sayıp ortaya döken.. başta yaratan, ölümden sonra tekerrar hayat veren.. bilen.. kuşatan.. müşahede eden.. kim ne işlerse hepsini kaydeden.. küçük-büyük yapılan her şeyi gören, haberdar olan.. Kayyûm ismiyle varlığı ayakta tutan.. görünür âlemin verasında, verâların da verasında tasarruf sahibi yegâne zât olan Yüce Rabbim! Sen her şeye kâdirsın, ne olur, benden bilerek ya da bil-meyerek sâdir olmuş ne kadar hata, günah ve isyan varsa hepsini mağfiret buyur!

Ya Ekramelekramin ve ya Erhamerrahimin! Zerrelere sey-yarelere kadar bütün varlık, Senin mehâbet ve mehâfetin

karşısında hep iki büklümdür. Sen ise bütün korkulardan münezeh ve müberrâsın. Senden bir daha sorgu-suale maruz kalmayacağım şekilde beni affetmeni istirham ediyorum, ey kat kat perdeler ötesinden, verâların verâsından bütün varlığı evirip çeviren Allahım! Ey inanan kulların recâ kaynağı! Ümit ettiğim hususlarda beni hayal kırıklığına uğratma. Ey rahmet dileyenlere merhamet tecellilerinde bulunan, bana da rahmetinle muamele eyle. Ey inanmış gönülleri inayetiyle koruyup kollayan, yardımınla beni de te'yid buyur. Ey tevbe edip yeni bir teveccühle dergâhına yönelenleri muhabbet tecellileriyle karşılayan Rab! Kainatın Medar-ı İftiharı, Senin habîbin Muhammedü'l-Emîn hürmetine, benim ve bütün Müslümanların tevbelerimizi Bârigâh-ı İzzetinde kabul eyle. Âmîn, Âmîn ya Rabbelâlemîn!

Ya Rab! Senin Kitab-ı Mübîn'indeki, *"Muhakkak ki Allah ve melekleri şanı büyük O Nebî'ye Peygambere hep salât ederler. Ey iman edenler! Siz de ona salât edin ve tam bir içtenlikle selâm verin."* emrine ittibaen, O İnsanlığın Efendisi'ni, tertemiz ehl-i beytini, kerem ve iyiliğe kilitlenmiş ashâbını salât ü selâmlarla anıyor, el açışlarımızın, yakarışlarımızın en güzel ve en hayırlı şekilde cevap bulacağını ümit ediyoruz! *"İzzet ve kudret Rabbi olan senin Rabbin onların bütün bâtil iddialarından münezzehtir, yücedir. Selam bütün peygamberleredir. Bütün hamdler Âlemlerin Rabbi Allah'adır."*

Abdülkâdir Geylânî Hazretlerinin Hizbü'l-Hıfz Duası

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Ya Ekramelekramîn ve ya Erhamerrahimîn! Nefs-i emmarem heva ve heves deryalarında öyle bir tufana kapıldı ki, Senin inayetinden başka onu kurtaracak hiçbir güç yoktur. Halâs ve himaye ancak Sana aittir. Allahım nefis gemimi, (Nuh peygamberinin gemisi gibi) *"Onun yüzüp gitmesi de, durması da Allah'ın adıyladır. Rabbim gerçekten Ğafûr'dur, Rahîm'dir."* hakikatinin sırrına mazhar eyle. Beni, Senden uzaklaştıran şeylerin hepsinden uzak tut, tut ki Allahım, hakkında kesin bilgim olmayan şeylerin tâlibi olmayayım.

Allahım! Beni ağyar düşüncesinden koru ve kederli-kudûretli, bulanık mülâhazalardan arındır. Arındır ki, saflardan saf hayırlı kul- larını muhafaza ettiğin yanlış vadilerden uzak kalabileyim.

Rabbim! Hira otağındaki o iki sevgili kulun gibi bu kulunu da hatırla.

Allahım! Vâridâtını gönlüme akıtırken beni, onları alma husu- sunda hazırlıklı, istidatlı ve uyanık eyle. Nur menbalarının derin- liklerindeki Muhammedî inayet ve Sıddîkî muhabbetten beni de feyizlendir. Beni özüme eriştir. Dostlarına açtığın ve açmadığın sırlardan beni de hissemend eyle. Felekleri evirip çevirdiğin sırla- rından bazılarını bana da aç, aç ki, omuzlarıma bir emanet olarak yüklediğin hilafet vazifesini bihakkın yapabileyim. Harf ile isim arasında uzamış, adaletle kâim olan bir büyük pay da benim nasi- bime ayır, ayır da muhât iken, *“Allah onlara şöyle hitap eder: Bugün hâkimiyet kimin? Mutlak galip, tek hâkim olan Allah'ın!”* âyetinin iha- tasıyla muhît olabileyim.

Ya Hayy u ya Kayyûm, ya Ze'l-celâli ve'l-ikram! Bütün makam, istek ve gayelerin altında kaldığı en yüce makamın sahibi Hâtemü'l- Enbiya'ya, âl ve ashâbına salât ü selâm eyle.

Allahım! Ne bir saat, ne bir lahza ne de göz açıp kapayıncaya kadar inayetini üzerimizden eksik etme. Senin ilmindeki her şey ya olmuştur ya da olur. Ya Erhamerrâhimîn! Nasıl Senin Nebiy-yi Mükerrermin bütün mahlûkattan üstün ise aynen öyle bütün salât ü selâm getirenlerin salât ve selâmlarından üstün, kesintisiz ve ebedî salât ü selâmlarla O Nebiy-yi Ekremine, ashâbına ve diğer nebîlere salât ve selâm eyle. Allah'ın adını andım ve *“Kâf Hâ Yâ Ayn Sâd”* hürmetine Hakk'ın kifayetiyle serfiraz oldum. *“Onların hakkından gelmek için Allah sana yeter. O hakkıyla işitir ve bilir.”* Allah'ın adıyla *“Hâ Mîm. Ayn Sîn Kâf”* hürmetine mazhar-ı himaye kıldım. Zaten havl ve kuvvet sadece Allah'a aittir ve Allah'ın lütfu ile gerçekleşir.

Bismillah'ı şiar edindim ve Ğaniy-yi mutlak olan Allah'ın iğnası ile servete erdim. *“Bilinmeyen nice hazineler ve görünmeyen gayb âleminin anahtarları O'nun yanındadır. Onları Kendisinden başkası*

bilemez. Karada ve denizde ne varsa hepsini O bilir. Onun haberi olmadan bir tek yaprak bile düşmez. Yer altı tabakalarının karanlıkları içindeki tek bir tane, hâsılı yaş ve kuru hiçbir şey yoktur ki açık, net bir kitapta bulunmasın.” Alim olan Allah'ın ta'limiyle ilim elde ettim. “Gerçeği Allah bilir, siz bilmezsiniz.” Kaviyy olan Allah'ın adını andım ve O'nun kuvvetiyle güç buldum. “Allah, o kâfirleri, elleri boş olarak, kin ve öfkeleriyle geri çevirdi. Müminlerin savaşmasına hacet bırakmadı. Herkes anladı ki Allah pek kuvvetlidir, mutlak galiptir.” Ya Rabbelâlemin! Senin inayetinle yeryüzünü yeniden şekillendiren Nebiy-yi Muhterem Efendimize, âl ü ashâbına salât ü selâm eyle ve bütün Müslümanları işlerinde lütuflarınla te'yid buyur. Âmin!

Gavs-ı A'zam Abdülkâdir Geylânî Hazretlerinin Hizbü'l-Celâle Duası

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Allahım! Kendisinden öncesi olmayan “elif-i kâim”, kendileriyle sıraların üzerini örtüp akıl ile ruh arasına koyduğun ve üzerlerine mîsakta söz aldığın “iki lam” ve câmid-müteharrîk, sâmit-nâtık bütün ilimleri ihata buyurduğun “hâ”¹⁸ hürmetine huzuruna geldim. Her yanda parlayan ve yücelen, kahreden ve gâlip gelen, dağa tecellî ettiğinde onu paramparça, Mûsa peygamberi de baygın hâle getiren ism-i azîm-i a'zamın, Hüvallahullezî lâ ilâhe illâ Hû, Rahman, Rahîm, Melik, Kuddüs, Selam, Mü'min, Müheymin, Azîz, Cebbar, Mütekebbir, Nur, Hâdî, Bedî', Kâdir ve Kâhir isimlerin hakkı için Sana yalvarıyorum. Akılların, Zâtı karşısında dehşet yaşadığı kerem sahibi, ezeli ve sermedî yegâne ilah Sensin. Sırrın sırrı da Sensin. Vaad-i Sübhânîn iktizasınca zâkirlerin kalblerini marifetinle doldurursun. Ya Allah, ya Allah, ya Allah! Bu bendeni de nur deryalarına daldır. Kalbini esrâr-ı ulûhiyet ve rubûbiyetinle doldur. Nezdindeki yerini sağlam kıl ve dileklerini gerçekleştirmek için imkânlar lutfet. Kendisinden dolayı akılların dehşete düştüğü o sırra beni de ulaştır.

¹⁸ Allah lafz-ı celâlesindeki Elif, iki Lâm ve Hâ murad ediliyor.

Allahım! Kulağım, gözüm, gizlim, açığım, bâtınım, zâhirim topyekûn Senin vahdaniyetine şahitlik ederler. Kudret-i nûraniyeni bana da müşahede ettir ya Allah ya Hû! Ey imdada yetişecek kimse kalmadığında imdada koşan, yardım eli uzatacak bir kişi bile bulunmadığında yardım eden, meliklerin ardına kadar sürmelenen kapıları kapandığında yüce dergâhının kapısını açan Rabbim! -Nice gafiller var ki, gafletleriyle o kapıyı kendi yüzlerine kapatırlar.- Sen gerçekleştirmezsen bütün ümitler suya düşer. Sen açmazsan bütün yollar tıkanır. Ve nihayet emeller hep haybetle noktalanır. Acilen, acilen yardım eyle, yardım eyle, yardım eyle ya Rabbi! İcabet buyur, icabet buyur. Dualarıma cevap ver, hâcâtımı gider, kalb gözümün önündeki perdeleri kaldır. Bunları gerçekleştirmeye muktedir yegâne zât Sensin. Çünkü Sen “La havle velâ kuvvete illâ billahilaliyyilâzîm” kenzinin biricik sahibisin. Rabbim! Sana sonsuz hamd ü senalar ediyor ve Senden Resûl-ü Müctebâ Efendimiz'e, saflardan saf ehl-i beytine, iyilerden iyi ashâb-ı kirâmına kıyamete kadar hep salât ü selâm etmeni diliyorum.

Gavs-ı A'zam Abdülkâdir Geylânî Hazretlerinin el-Hizbü'l-Kebîr Duası

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

“Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla. Bütün hamdler, övgüler Âlemlerin Rabbi Allah'adır. Rahman ve Rahîm O'dur. Din gününün, hesap gününün tek hâkimidir. (Haydi, öyleyse deyiniz): ‘Yalnız Sana ibadet eder, yalnız Senden medet umarız.’ Bizi doğru yola, nimet ve lütfuna mazhar ettiklerinin yoluna ilet. Gazaba uğrayanların ve sapkınlarınkine değil.”
“Elif, Lâm, Mîm. İşte Kitap! Şüphe yoktur O'nda. Rehberdir müttakilere! O müttakiler ki gayb âlemine inanırlar. Namazlarını tam dikkatle ifâ ederler. Kendilerine ihsan ettiğimiz nimetlerden infakta bulunurlar. Hem Sana indirilen kitabı, hem de Senden önce indirilen kitapları tasdik ederler. Ahirete de kesin olarak inanırlar. İşte bunlardır Rabbileri tarafından doğru yola ulaştırılanlar. Ve işte bunlardır felah bulanlar.”
“Hepinizin ilahı tek ilahtır. Ondan başka ilah yoktur. Rahman ve Rahîm

O'dur." "Allah o ilahdır ki Kendisinden başka ilah yoktur. Hayy'dır, Kayyûm'dur. Kendisini ne bir uyuklama, ne de uyku tutar. Göklerde ve yerde ne varsa O'nundur. İzni olmadan huzurunda şefa'at etmek kimin haddine? Yarattığı mahlûkların önünde, ardında ne var, hepsini bilir. Mahlûklar ise O'nun dilediğinden başka, ilminden hiçbir şey kavrayamazlar. O'nun kürsüsü gökleri ve yeri kaplamıştır. Gökleri ve yeri koruyup gözetmek O'na ağır gelmez; O öyle ulu, öyle büyüktür. Dinde zorlama yoktur. Doğru yol, sapıklıktan; hak, bâtıldan ayrılıp belli olmuştur. Artık kim tağutu reddedip Allah'a iman ederse, işte o, kopması mümkün olmayan en sağlam kulpa yapışmıştır. Allah her şeyi işitir, bilir. Allah iman edenlerin yardımcısıdır, onları karanlıklardan aydınlığa çıkarır. İnkâr edenlerin dostları ise tâğutlar olup onları aydınlıktan karanlıklara götürürler. İşte onlar Cehennemlik kimselerdir ve orada ebedî kalacaklardır." "Göklerde ve yerde olan her şey Allah'ındır. Ey insanlar! Siz içinizdeki şeyleri açığa vursanız da, gizleseniz de, Allah sizi onlardan dolayı hesaba çeker. Sonra dilediğini affeder, dilediğini azaba uğratar. Doğrusu Allah her şeye kâdirdir. Peygamber, Rabbi tarafından kendisine ne indirildi ise ona iman etti, müminler de! Onlardan her biri Allah'a, meleklerine, kitaplarına ve peygamberlerine iman etti. 'Onun resûllerinden hiçbirini diğerinden ayırt etmeyiz.' dediler ve eklediler: 'İşittik ve itaat ettik ya Rabbenâ, affını dileriz, dönüşümüz Sanadır.' Allah hiçbir kimseyi güç yetiremeyeceği bir şekilde yükümlü tutmaz. Herkesin kazandığı iyilik kendi lehine, işlediği fenalık da kendi aleyhindedir. Ya Rabbenâ! Eğer unuttuk veya kasıtsız olarak yanlış yaptığımız bundan dolayı bizi sorumlu tutma! Ya Rabbenâ! Bizden öncekilere yüklediğin gibi ağır yük yükleme! Ya Rabbenâ! Takat getiremeyeceğimiz şeylerle bizi yükümlü tutma! Affet bizi, lütfen bağışla kusurlarımızı, merhamet buyur bize! Sensin Mevlâmız, yardımcımız! Kâfir topluluklara karşı Sen yardım eyle bize!"

Ey merhameti merhametlerin en hayırlısı olan Allahım! Bize de merhamet eyle. "Size kendi aranızdan öyle bir Peygamber geldi ki zahmete uğramanız ona ağır gelir. Kalbi üstünüze titrer, müminlere karşı pek şefkatli ve merhametlidir. Buna rağmen aldırılmaz, yüz çevirirlerse, ey Resûlüm de ki: Allah bana yeter. O'ndan başka ilah yoktur. Ben

yalnız O'na dayanırım. Çünkü O, büyük Arş'in, muazzam hükümranlığın sahibidir." Sübhan'dır Rabbim, hamd O'nadır, O'ndan başka ilah yoktur ve büyük O'dur. O'nun bütün eksiklerden münezze, her türlü hamd ü senaya layık ve azamet tahtının sultanı olduğunu bir kere daha ikrar ediyorum. Günahlarımı da itiraf ediyor, mağfaret dileniyorum. Ey Hayy u Kayyum, ey gökleri ve yeri var eden, ey her şeyin gerçek mâliki, ey celâl ve ikram sahibi, ey şefkati çok ve nimeti bol Rabbim, Senden rahmetini diliyorum. Rahmetinle muamele et ve kalbimi marifetinin nurlarıyla tenvîr buyur. Ya Erhamerrâhimîn! Sana büyük, en büyük, hoş, temiz, tertemiz, mukaddes, mübarek isminle teveccüh ediyor ve yine o ismin hakkı için dileklerimi arz ediyorum. Hayy u Kayyum, Aliyy ü Azîm, Zül'-celâli ve'l-ikram Sensin. Her fiilinde medh u senaya layık da yalnız Sensin. Ne olur, yüzüme kerem ve ikramlarınla bak. Nihayetsiz fazl hazinelerinden büyük feyiz ve mevhibelerle beni de feyizyâb eyle. Hiç şüphesiz Senin ihsanlarına hudut yoktur. Nezdinden bir nefha-i ilahî ile bana da diriliş üfle. Muhakkak ki Sen her şeyi kâdîrsin.

Allahım! İşlerimde bana fereç ve mahreçler lutfeyle. Gayb hazinelerinden en güzel ve en bereketli rızıklarla beni de rızıklandır. Amellerimin en hayırlısını sonuncusu, günlerimin en hayırlısını Sana kavuştuğum gün eyle ve o gün benden hoşnut ol. Ey merhameti merhametlerin en hayırlısı olan Rabbim! Bir kez daha bildiğim yahut bilemediğim birbirinden güzel bütün isimlerini vesile ederek Sana teveccühde bulunuyorum.

Allah ismi Sana has bir ism-i zât ve alemdir. Küllî ve umumî rahmet sahibi **Rahmân**.. donanım, konum ve liyakate göre bol bol merhamet eden **Rahîm**.. her şey ve herkesin üzerinde tasarruf sahibi **Melik**.. Zâtında mukaddes ve münezze, fiillerinde mutahhir ve munazzif **Kuddûs**.. ayıplardan sâlim ve herkes için selâmet kaynağı **Selâm**.. Kendi rubûbiyetinin şahidi ve herkese güven vadeden **Mü'min**.. herkesi ve her şeyi her an görüp gözeten **Müheymin**.. eşi, benzeri olmayan yegâne gâlip ve **Azîz**.. elin ulaşmadığı, gücün yetmediği hâkim-i mutlak bir **Cebbâr**.. ululuk, Zâtının lazımı bir ulu **Mütekebbir**.. zâhir-bâtin her şeyi yaratan **Hâlık**.. örneği

kendine ait, her şeyi kusursuz var ve inşâ eden **Bâri'**.. şekil ve sûret veren **Musavvir**.. her türlü günah ve hataları yarlıgayan **Ğaffâr**.. her şeyi Kendi iradesine râm eden **Kahhâr**.. karşılıksız bol bol hibede bulunan **Vehhâb**.. her ihtiyaç sahibini ihtiyacına göre rızıklandıran **Rezzâk**.. hayır kapılarını açan ve gâileleri savan **Fettâh**.. olmuş-olacak, cüz'î-küllî her şeyi bilen **Alîm**.. can alan, ruhları sıkın ve erzâkı kısın **Kâbid(z)**.. genişletilecekleri genişleten, ruhlara inşirah veren, her şeyi bereketlendiren **Bâsıt**.. dünyada, ukbada istediğini alçaltan **Hâfid(z)**.. burada ve ötede dilediğini yükselten **Râfi'**.. dilediğini azîz kılan ve şereflendiren **Muizz**.. istediğini zelil ve rüsvay hâle getiren **Müzill**.. gizli-açık her şeyi duyan ve itibara alan **Semî'**.. her şeyi Zâtına mahsus basarla gören **Basîr**.. dilediği gibi hüküm veren biricik hüküm sahibi **Hakem**.. her icraatında adl ü istikameti takip eden **Adl**.. en ince noktalara kadar ihtiyaçları gören, gözeten **Latîf**.. herkesten ve her şeyden haberdar **Habîr**.. suçluyu hemen cezalandırmayıp düşünme mühleti veren **Halîm**.. en büyük ve ulu, **Azîm**.. dilediği günahları bağışlayan **Ğaffûr**.. şükredeni mukabelesiz bırakmayan ihsan sahibi **Şekûr**.. kadri yüce, şanı yüksek, müteâl **Aliyy**.. idrakin ihata edemeyeceği, ululardan ulu **Kebîr**.. arz u sema ve içindekileri koruyup muhafaza eden **Hafîz**.. gıda veren, bakıp koruyan **Mukît**.. her şeye yeten ve herkesin hesabını görecek olan **Hasîb**.. nefislerde ürperti ve haşyet hâsil eden **Celîl**.. güzel-lerden güzel **Cemîl**.. iyilik ve ihsanı bol keremkânî **Kerîm**.. zâhir-bâtın her şeyi görüp kontrol eden **Rakîb**.. dualara icabet eden ve isteklere mukabelede bulunan **Mücîb**.. ilm ü rahmetiyle her şeyi kuşatan ve her şeyiyle nâmütenâhî olan **Vâsî'**.. her şeyi yerli yerinde vaz'eden **Hakîm**.. bazı kullarını muhabbete mazhar kılan **Vedûd**.. zâtî şân ve şeref sahibi **Mecîd**.. ölümden sonra diriltlen ve diriliş erleri gönderen **Bâis**.. her şeyi ra'ye'l-ayn bilen **Şehîd**.. varlığı kendinden ve değışmeyen bir zât olan **Hakk**.. güveniliril dayanılan ve Kendisine itimat edilen **Vekîl**.. dilediğini dilediği gibi icrâ eden kuvvet sahibi **Kaviyy**.. kudret-i kâhire sahibi **Metîn**.. dost ve yardımcı **Veliyy**.. herkesin hamd ü senasının biricik mercii **Hamîd**.. her işi ve davranışı sayıp dökecek olan **Muhsî**.. her şeyi

ilk yaratan **Mübdî'**.. hayattan sonra ölümü, ölümden sonra da hayatı geri veren **Muîd'**.. maddî-manevî hayat veren **Muhyî'**.. verdiği hayatı alıp öldüren **Mümît'**.. hayatı Kendinden, ebedî **Hayy'**.. Kendi Kendine kâim, **Kayyûm'**.. aczi söz konusu olmayan kâdir u kâhir **Vâcid'**.. mutlak fazl ve şeref sahibi **Mâcid'**.. nazîri, veziri, dengi, benzeri olmayan bir yektâ **Vâhid'**.. ikincisi olmayan tek, **Ehad'**.. herkesin muhtaç olduğu müstağnî **Samed'**.. her şeye gücü yeten **Kâdir'**.. dilediklerini kahreden **Kâhir'**.. mutlak iktidar sahibi **Muktedir'**.. öne alan, öne çıkaran **Mukaddim'**.. geriye bırakan **Muahhir'**.. varlığının başlangıcı olmayan ezeli, **Evvel'**.. varlığının sonu olmayan ebedî, **Âhir'**.. âyât ve âsârıyla apaçık **Zâhir'**.. Zât'ı, hakikatiyle ihata edilmeyen **Bâtın'**.. kâinatları idare eden, her şeyi gözeten **Vâlî'**.. her türlü noksanlıktan müberrâ bir ulu, **Müteâl'**.. durumuna göre herkese iyilikte bulunan **Berr'**.. tevbeye sevk eden ve tevbeleri kabul buyuran **Tevvâb'**.. suçluları tecziye eden **Müntakim'**.. günahları silip süpüren, seyyiâtı hasenâta çeviren **Afüvv'**.. fenalıklara karşı kullarına müşfik olan **Raûf'**.. mülkün tek sahibi olan **Mâlikü'l-mülk'**.. sonsuz celâlle ikram ve cemâli cem' eden **Zü'l-celâli ve'l-ikram'**.. terbiyenin bütün levâzımını câmi' şekilde terbiye eden **Rabb'**.. her hükmünde âdil olan **Muksit'**.. zâtında her türlü kemâlâtı câmi' ve herkesi toplayıp bir araya getiren **Câmi'**.. kimseye muhtaç olmayan **Ġaniyy'**.. zenginlik bahşeden ve gönülleri zengin kılan **Muğnî'**.. dilediği şeyleri veren **Mu'tî'**.. istemediği şeyleri vermeyen **Mâni'**.. sebebiyet verenlere göre zararları yaratan **D(z)ârr'**.. faydalı şeyler veren **Nâfi'**.. her şeyin biricik ışık kaynağı **Nur'**.. hidayete erdiren ve gönülleri hidayete açan **Hâdî'**.. eşi-benzeri olmayan şeyler yaratan **Bedî'**.. Kendisi için fenâ söz konusu olmayan **Bâkî'**.. dilediğine dilediğini temlik eden gerçek sahip, **Vâris'**.. doğru noktaya ulaştıran **Reşîd'**.. yakışsız şeylere hüsn-ü muamelede bulunan **Sabûr** yalnız Sensin.

Sübhansın ya Rab! Yüce Zâtın yaratılmış herhangi bir şeye benzemekten münezzehtir. Her türlü noksandan müberrâ ve muallâ ve her türlü iyilik ve ihсанla muttasıfsın.

Sübhansın; sıfatların da başkalarının sıfatlarına benzemez.

Sübhansın; varlık sahasındaki bütün her şey Senin rubûbiyetine delildir.

Sübhansın; teksin ve Senin teklîğın bir sayı teklîğı değildir.

Sübhansın; mevcûd-u hakikî yalnız Sensin ve mevcûdiyetin bir illete bağılı değildir.

Sübhansın; iyilikle marufsun.

Sübhansın; ihsanla mevsufsun.

Sübhansın; iyiliğının hududu yoktur.

Sübhansın; ihsanlarına nihayet yoktur.

Sübhansın; Evvelsin; Senin için bir başlangıç düşünülemez. Âhirsın; Senin için bir son da söz konusu olamaz.

Sübhansın; hiç kimse Sana çoluk-çocuk isnadında bulunma gibi bir densizlik yapamaz.

Sübhansın; ne uzayan vakitler Sana yardımcı olur, ne de akıp geçen zaman Sende yorgunluk meydana getirir.

Ey bütün mahlûkat azameti tahtında ve her emri “kâf” ile “nun”¹⁹ arasında olan Rabbim, Sübhansın.

Ey zikriyle ihlas sahiplerinin ünsiyete erdiği Rabbim, Sübhansın.

Ey kulluk yolunun yolcularını sırat-ı müstakîme erdiren Rabbim, Sübhansın.

Hayatını Allah sevgisi yörüngeli sürdürenlere Cennet’i helal kılan Rabbim, Sübhansın.

Zifiri karanlık gecede siyah karıncanın ayak hareketlerini gören Allahım, Sübhansın.

İlm-i ezeli ile bütün mahlûkatının alıp verdiği nefeslerin sayısını bilen Rabbim, Sübhansın.

Kuşların, yuvalarında Kendisini tesbih ettiği Rabbim, Sübhansın.

Vahşî hayvanların ıssız yerlerde Zâtını yücelttiği Allahım, Sübhansın.

Kullarının açık ve gizli hep Kendisini tesbihte bulunduğu Allahım, Sübhansın.

¹⁹ كُنْ bilindiği üzere “ol” demektir.